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Базен: Олимпијски базен  „Отока“, Сарајево, 50m / 8 стаза
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Statistika prijava Sve discipline
Klub Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

22. April - Banja Luka 4 6 10 18 34 52 - - -
Aqua - Sarajevo 1 3 4 6 18 24 - - -
Aquafit - Sarajevo 4 3 7 16 14 30 - - -
Bosna - Sarajevo 18 11 29 77 48 125 4 3 7
Eko Sport - Sarajevo 9 9 18 52 54 106 2 6 8
Flipper Sarajevo 12 13 25 66 73 139 2 6 8
GKVS Sarajevo - Sarajevo 16 20 36 98 124 222 7 11 18
KVS Leotar - Trebinje 3 1 4 7 3 10 - - -
Leotar - Trebinje 2 5 7 12 30 42 - - -
Novi Grad - Sarajevo 3 3 6 13 18 31 2 2 4
Olymp-Banja Luka 35 14 49 193 75 268 12 4 16
Orka - Mostar 9 3 12 48 18 66 3 - 3
PK Borac 17 8 25 74 40 114 2 - 2
PSBIH 1 - 1 2 - 2 - - -
Sharks - Sarajevo 9 9 18 41 49 90 2 3 5
Sloboda - Tuzla - 3 3 - 18 18 - - -
Spartak - Gradacac 1 2 3 3 9 12 - - -
Spid - Sarajevo - 1 1 - 8 8 - - -
SPK Zrinjski - Mostar 18 12 30 106 68 174 9 5 14
Sport Time - Sarajevo 16 18 34 97 116 213 9 8 17
Sprint - Tuzla 1 1 2 4 4 8 - - -
Swim - Sarajevo 1 - 1 6 - 6 - - -
Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1 7 8 5 31 36 - - -
Velež - Mostar 6 2 8 35 12 47 3 - 3
Zmaj-Alpamm - Tuzla 3 - 3 7 - 7 - - -

Ukupan broj 25 klubova 190 154 344 986 864 1,850 57 48 105
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 1 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 8:57.52 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 20/05/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 168:57.52 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 20/05/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 149:17.01 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 12/12/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 129:53.38 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 09/06/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1010:38.63 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 09/07/2017
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

11 - 12 godina

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 11:45.88 323
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:21.90 1:30.00 500m: 7:22.83 1:31.41 700m:
200m: 2:51.90 1:29.26 400m: 5:51.42 1:29.52 600m: 8:53.73 1:30.90 800m: 11:45.88

2. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 11:47.91 321
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:23.19 1:30.13 500m: 7:24.10 1:30.38 700m: 10:25.35 1:29.39
200m: 2:53.06 1:31.15 400m: 5:53.72 1:30.53 600m: 8:55.96 1:31.86 800m: 11:47.91 1:22.56

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 9:17.25 658
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:23.66 1:09.51 500m: 5:44.76 1:10.54 700m: 8:07.09 1:11.37
200m: 2:14.15 1:08.30 400m: 4:34.22 1:10.56 600m: 6:55.72 1:10.96 800m: 9:17.25 1:10.16

2. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 11:01.50 393
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:04.19 1:25.38 500m: 6:54.10 1:25.24 700m: 9:41.98 1:23.86
200m: 2:38.81 1:23.48 400m: 5:28.86 1:24.67 600m: 8:18.12 1:24.02 800m: 11:01.50 1:19.52

3. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 11:26.60 352
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:09.90 1:27.63 500m: 7:06.73 1:28.57 700m: 10:03.36 1:28.00
200m: 2:42.27 1:25.36 400m: 5:38.16 1:28.26 600m: 8:35.36 1:28.63 800m: 11:26.60 1:23.24

4. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 11:46.91 322
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:15.34 1:29.59 500m: 7:17.59 1:31.53 700m: 10:19.38 1:30.64
200m: 2:45.75 1:26.81 400m: 5:46.06 1:30.72 600m: 8:48.74 1:31.15 800m: 11:46.91 1:27.53

15 - 16 godina

1. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 9:48.62 558
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:30.01 1:13.27 500m: 6:02.14 1:16.14 700m: 8:34.90 1:16.61
200m: 2:16.74 1:12.23 400m: 4:46.00 1:15.99 600m: 7:18.29 1:16.15 800m: 9:48.62 1:13.72

2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 9:56.01 538
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:36.24 1:14.15 500m: 6:07.61 1:15.99 700m: 8:40.33 1:16.58
200m: 2:22.09 1:13.49 400m: 4:51.62 1:15.38 600m: 7:23.75 1:16.14 800m: 9:56.01 1:15.68

3. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 10:09.36 503
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:38.82 1:16.78 500m: 6:14.32 1:18.24 700m: 8:52.44 1:18.79
200m: 2:22.04 1:15.14 400m: 4:56.08 1:17.26 600m: 7:33.65 1:19.33 800m: 10:09.36 1:16.92

4. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 10:29.77 456
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:43.22 1:18.79 500m: 6:26.56 1:22.20 700m: 9:09.88 1:21.59
200m: 2:24.43 1:16.67 400m: 5:04.36 1:21.14 600m: 7:48.29 1:21.73 800m: 10:29.77 1:19.89

5. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 10:51.93 411
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:59.25 1:22.76 500m: 6:45.85 1:23.24 700m: 9:31.71 1:22.46
200m: 2:36.49 1:21.79 400m: 5:22.61 1:23.36 600m: 8:09.25 1:23.40 800m: 10:51.93 1:20.22

6. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 11:25.41 353
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:13.27 1:27.76 500m: 7:08.56 1:27.26 700m: 10:01.41 1:25.61
200m: 2:45.51 1:26.90 400m: 5:41.30 1:28.03 600m: 8:35.80 1:27.24 800m: 11:25.41 1:24.00
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 1, Ženski, 800m Slobodno/Free

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 9:07.42 694
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 4:27.23 2:17.79 500m: 6:49.02 1:10.51 700m: 9:07.61 1:07.89
200m: 2:09.44 1:07.35 400m: 5:38.51 1:11.28 600m: 7:59.72 1:10.70 800m: 9:07.42

2. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 9:52.65 547
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:35.58 1:14.60 500m: 6:06.46 1:15.31 700m: 8:38.99 1:16.25
200m: 2:20.98 1:14.09 400m: 4:51.15 1:15.57 600m: 7:22.74 1:16.28 800m: 9:52.65 1:13.66

3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 10:01.56 523
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:37.71 1:17.12 500m: 6:13.81 1:18.03 700m: 8:46.64 1:15.78
200m: 2:20.59 1:14.00 400m: 4:55.78 1:18.07 600m: 7:30.86 1:17.05 800m: 10:01.56 1:14.92

Otvoreno

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 9:07.42 694
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 4:27.23 2:17.79 500m: 6:49.02 1:10.51 700m: 9:07.61 1:07.89
200m: 2:09.44 1:07.35 400m: 5:38.51 1:11.28 600m: 7:59.72 1:10.70 800m: 9:07.42

2. VRABAC, Zerina 10 Sloboda - Tuzla 9:17.25 658
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:23.66 1:09.51 500m: 5:44.76 1:10.54 700m: 8:07.09 1:11.37
200m: 2:14.15 1:08.30 400m: 4:34.22 1:10.56 600m: 6:55.72 1:10.96 800m: 9:17.25 1:10.16

3. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 9:48.62 558
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:30.01 1:13.27 500m: 6:02.14 1:16.14 700m: 8:34.90 1:16.61
200m: 2:16.74 1:12.23 400m: 4:46.00 1:15.99 600m: 7:18.29 1:16.15 800m: 9:48.62 1:13.72

4. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 9:52.65 547
100m: 1:06.89 1:06.89 300m: 3:35.58 1:14.60 500m: 6:06.46 1:15.31 700m: 8:38.99 1:16.25
200m: 2:20.98 1:14.09 400m: 4:51.15 1:15.57 600m: 7:22.74 1:16.28 800m: 9:52.65 1:13.66

5. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 9:56.01 538
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:36.24 1:14.15 500m: 6:07.61 1:15.99 700m: 8:40.33 1:16.58
200m: 2:22.09 1:13.49 400m: 4:51.62 1:15.38 600m: 7:23.75 1:16.14 800m: 9:56.01 1:15.68

6. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 10:01.56 523
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:37.71 1:17.12 500m: 6:13.81 1:18.03 700m: 8:46.64 1:15.78
200m: 2:20.59 1:14.00 400m: 4:55.78 1:18.07 600m: 7:30.86 1:17.05 800m: 10:01.56 1:14.92

7. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 10:09.36 503
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:38.82 1:16.78 500m: 6:14.32 1:18.24 700m: 8:52.44 1:18.79
200m: 2:22.04 1:15.14 400m: 4:56.08 1:17.26 600m: 7:33.65 1:19.33 800m: 10:09.36 1:16.92

8. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Sport Time, SA 10:29.77 456
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:43.22 1:18.79 500m: 6:26.56 1:22.20 700m: 9:09.88 1:21.59
200m: 2:24.43 1:16.67 400m: 5:04.36 1:21.14 600m: 7:48.29 1:21.73 800m: 10:29.77 1:19.89

9. ARNAUTOVIĆ , Lamija 09 Bosna, SA 10:51.93 411
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:59.25 1:22.76 500m: 6:45.85 1:23.24 700m: 9:31.71 1:22.46
200m: 2:36.49 1:21.79 400m: 5:22.61 1:23.36 600m: 8:09.25 1:23.40 800m: 10:51.93 1:20.22

10. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 11:01.50 393
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 4:04.19 1:25.38 500m: 6:54.10 1:25.24 700m: 9:41.98 1:23.86
200m: 2:38.81 1:23.48 400m: 5:28.86 1:24.67 600m: 8:18.12 1:24.02 800m: 11:01.50 1:19.52

11. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 11:25.41 353
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:13.27 1:27.76 500m: 7:08.56 1:27.26 700m: 10:01.41 1:25.61
200m: 2:45.51 1:26.90 400m: 5:41.30 1:28.03 600m: 8:35.80 1:27.24 800m: 11:25.41 1:24.00

12. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 11:26.60 352
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:09.90 1:27.63 500m: 7:06.73 1:28.57 700m: 10:03.36 1:28.00
200m: 2:42.27 1:25.36 400m: 5:38.16 1:28.26 600m: 8:35.36 1:28.63 800m: 11:26.60 1:23.24

13. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 11:45.88 323
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:21.90 1:30.00 500m: 7:22.83 1:31.41 700m:
200m: 2:51.90 1:29.26 400m: 5:51.42 1:29.52 600m: 8:53.73 1:30.90 800m: 11:45.88

14. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 11:46.91 322
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:15.34 1:29.59 500m: 7:17.59 1:31.53 700m: 10:19.38 1:30.64
200m: 2:45.75 1:26.81 400m: 5:46.06 1:30.72 600m: 8:48.74 1:31.15 800m: 11:46.91 1:27.53
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 1, Ženski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. GODINJAK, Farah 12 Spid - Sarajevo 11:47.91 321
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:23.19 1:30.13 500m: 7:24.10 1:30.38 700m: 10:25.35 1:29.39
200m: 2:53.06 1:31.15 400m: 5:53.72 1:30.53 600m: 8:55.96 1:31.86 800m: 11:47.91 1:22.56
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 2 Muški, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 15:17.83 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 08/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1815:17.83 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 08/07/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1615:26.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Kazan (RUS) 08/08/2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1416:42.70 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 25/05/2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1218:28.00 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 18/12/2011
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

13 - 14 godina

1. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 19:54.05 388
100m: 1:10.54 1:10.54 500m: 6:30.60 1:20.00 900m: 11:51.93 1:20.90 1300m: 17:13.78 1:20.32
200m: 2:30.93 1:20.39 600m: 7:50.88 1:20.28 1000m: 13:12.06 1:20.13 1400m: 18:34.07 1:20.29
300m: 3:50.35 1:19.42 700m: 9:11.41 1:20.53 1100m: 14:33.89 1:21.83 1500m: 19:54.05 1:19.98
400m: 5:10.60 1:20.25 800m: 10:31.03 1:19.62 1200m: 15:53.46 1:19.57

2. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 20:03.10 379
100m: 1:13.01 1:13.01 500m: 6:40.91 1:22.12 900m: 12:07.10 1:21.13 1300m: 17:28.04 1:19.79
200m: 2:35.06 1:22.05 600m: 8:01.90 1:20.99 1000m: 13:28.14 1:21.04 1400m: 18:47.86 1:19.82
300m: 3:56.44 1:21.38 700m: 9:24.04 1:22.14 1100m: 14:48.53 1:20.39 1500m: 20:03.10 1:15.24
400m: 5:18.79 1:22.35 800m: 10:45.97 1:21.93 1200m: 16:08.25 1:19.72

15 - 16 godina

1. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 19:14.46 429
100m: 1:07.30 1:07.30 500m: 6:19.31 1:18.62 900m: 11:29.54 1:17.08 1300m: 16:38.34 1:17.66
200m: 2:23.26 1:15.96 600m: 7:37.18 1:17.87 1000m: 12:46.06 1:16.52 1400m: 17:56.02 1:17.68
300m: 3:42.28 1:19.02 700m: 8:55.37 1:18.19 1100m: 14:03.41 1:17.35 1500m: 19:14.46 1:18.44
400m: 5:00.69 1:18.41 800m: 10:12.46 1:17.09 1200m: 15:20.68 1:17.27

2. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 19:23.53 419
100m: 1:04.34 1:04.34 500m: 6:11.13 1:18.69 900m: 11:27.50 1:20.06 1300m: 16:45.48 1:19.86
200m: 2:17.55 1:13.21 600m: 7:29.83 1:18.70 1000m: 12:46.59 1:19.09 1400m: 18:04.84 1:19.36
300m: 3:34.33 1:16.78 700m: 8:48.17 1:18.34 1100m: 14:05.83 1:19.24 1500m: 19:23.53 1:18.69
400m: 4:52.44 1:18.11 800m: 10:07.44 1:19.27 1200m: 15:25.62 1:19.79

3. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 19:58.25 384
100m: 1:11.85 1:11.85 500m: 6:35.84 1:21.45 900m: 12:03.82 1:21.14 1300m: 17:25.50
200m: 2:31.48 1:19.63 600m: 7:57.71 1:21.87 1000m: 13:25.17 1:21.35 1400m: 18:44.52 1:19.02
300m: 3:53.02 1:21.54 700m: 9:20.09 1:22.38 1100m: 14:44.53 1:19.36 1500m: 19:58.25 1:13.73
400m: 5:14.39 1:21.37 800m: 10:42.68 1:22.59 1200m:

4. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 19:58.53 383
100m: 1:14.35 1:14.35 500m: 900m: 12:05.11 1:20.24 1300m: 17:26.35 1:19.93
200m: 2:34.95 1:20.60 600m: 8:02.30 1000m: 13:25.49 1:20.38 1400m: 18:45.15 1:18.80
300m: 3:55.90 1:20.95 700m: 9:24.25 1:21.95 1100m: 14:45.91 1:20.42 1500m: 19:58.53 1:13.38
400m: 5:18.82 1:22.92 800m: 10:44.87 1:20.62 1200m: 16:06.42 1:20.51

5. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 21:10.93 321
100m: 1:14.55 1:14.55 500m: 6:55.78 1:25.85 900m: 12:41.54 1:27.26 1300m: 18:26.77 1:25.70
200m: 2:38.52 1:23.97 600m: 8:21.88 1:26.10 1000m: 14:08.36 1:26.82 1400m: 19:46.13 1:19.36
300m: 4:04.00 1:25.48 700m: 1100m: 15:34.85 1:26.49 1500m: 21:10.93 1:24.80
400m: 5:29.93 1:25.93 800m: 11:14.28 1200m: 17:01.07 1:26.22

6. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 22:13.66 278
100m: 1:15.24 1:15.24 500m: 7:07.88 1:29.43 900m: 13:09.67 1:31.56 1300m: 19:16.61 1:33.06
200m: 2:40.80 1:25.56 600m: 8:37.76 1:29.88 1000m: 14:39.94 1:30.27 1400m: 20:47.57 1:30.96
300m: 4:08.56 1:27.76 700m: 10:08.05 1:30.29 1100m: 1500m: 22:13.66 1:26.09
400m: 5:38.45 1:29.89 800m: 11:38.11 1:30.06 1200m: 17:43.55

7. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 22:20.45 274
100m: 1:13.48 1:13.48 500m: 7:08.20 1:29.52 900m: 13:18.25 1300m: 19:24.21 1:32.02
200m: 2:39.21 1:25.73 600m: 8:39.30 1:31.10 1000m: 14:50.20 1:31.95 1400m: 20:54.70 1:30.49
300m: 4:08.65 1:29.44 700m: 10:11.56 1:32.26 1100m: 16:20.58 1:30.38 1500m: 22:20.45 1:25.75
400m: 5:38.68 1:30.03 800m: 1200m: 17:52.19 1:31.61
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 2, Dečaci, 1500m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. GLIBIC, Adriano 08 Orka - Mostar 22:32.25 267
100m: 1:16.82 1:16.82 500m: 900m: 13:23.93 1:34.84 1300m: 19:35.26 1:33.83
200m: 2:42.35 1:25.53 600m: 8:50.42 1000m: 14:59.63 1:35.70 1400m: 21:03.97 1:28.71
300m: 4:04.47 1:22.12 700m: 10:22.98 1:32.56 1100m: 16:32.16 1:32.53 1500m: 22:32.25 1:28.28
400m: 800m: 11:49.09 1:26.11 1200m: 18:01.43 1:29.27

17 - 18 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 16:03.13 739
100m: 1:01.25 1:01.25 500m: 5:21.87 1:05.05 900m: 9:36.29 1:04.03 1300m: 13:55.41 1:05.65
200m: 2:05.79 1:04.54 600m: 6:25.05 1:03.18 1000m: 10:40.48 1:04.19 1400m: 15:00.80 1:05.39
300m: 3:11.31 1:05.52 700m: 7:28.44 1:03.39 1100m: 11:44.72 1:04.24 1500m: 16:03.13 1:02.33
400m: 4:16.82 1:05.51 800m: 8:32.26 1:03.82 1200m: 12:49.76 1:05.04

2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 16:34.36 672
100m: 1:02.22 1:02.22 500m: 5:25.98 1:05.92 900m: 9:52.35 1:06.88 1300m: 14:21.36 1:17.32
200m: 2:07.93 1:05.71 600m: 6:32.19 1:06.21 1000m: 10:59.59 1:07.24 1400m: 15:29.02 1:07.66
300m: 3:14.05 1:06.12 700m: 7:38.66 1:06.47 1100m: 12:06.74 1:07.15 1500m: 16:34.36 1:05.34
400m: 4:20.06 1:06.01 800m: 8:45.47 1:06.81 1200m: 13:04.04 57.30

3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 17:12.11 601
100m: 57.53 57.53 500m: 5:32.30 1:07.09 900m: 10:16.07 1:14.46 1300m:
200m: 2:09.30 1:11.77 600m: 6:45.55 1:13.25 1000m: 11:22.01 1:05.94 1400m: 16:09.06
300m: 3:13.19 1:03.89 700m: 7:55.59 1:10.04 1100m: 12:38.13 1:16.12 1500m: 17:12.11 1:03.05
400m: 4:25.21 1:12.02 800m: 9:01.61 1:06.02 1200m: 13:49.07 1:10.94

4. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 17:15.16 595
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:39.85 1:09.34 900m: 10:19.84 1:11.01 1300m: 15:00.08 1:10.21
200m: 2:12.02 1:07.61 600m: 6:49.09 1:09.24 1000m: 11:29.73 1:09.89 1400m: 16:08.20 1:08.12
300m: 3:21.35 1:09.33 700m: 7:58.50 1:09.41 1100m: 12:39.78 1:10.05 1500m: 17:15.16 1:06.96
400m: 4:30.51 1:09.16 800m: 9:08.83 1:10.33 1200m: 13:49.87 1:10.09

5. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 18:08.98 511
100m: 1:02.98 1:02.98 500m: 5:46.60 1:12.52 900m: 10:42.49 1:14.30 1300m: 15:41.89 1:14.84
200m: 2:11.78 1:08.80 600m: 7:00.24 1:13.64 1000m: 11:57.16 1:14.67 1400m: 16:56.82 1:14.93
300m: 3:22.59 1:10.81 700m: 8:13.88 1:13.64 1100m: 13:11.98 1:14.82 1500m: 18:08.98 1:12.16
400m: 4:34.08 1:11.49 800m: 9:28.19 1:14.31 1200m: 14:27.05 1:15.07

19 godina i stariji

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 17:11.21 602
100m: 1:01.98 1:01.98 500m: 5:33.17 1:08.52 900m: 10:13.32 1:10.28 1300m: 14:56.13 1:10.39
200m: 2:08.49 1:06.51 600m: 6:42.88 1:09.71 1000m: 11:24.60 1:11.28 1400m: 16:06.12 1:09.99
300m: 3:16.19 1:07.70 700m: 7:52.62 1:09.74 1100m: 12:35.19 1:10.59 1500m: 17:11.21 1:05.09
400m: 4:24.65 1:08.46 800m: 9:03.04 1:10.42 1200m: 13:45.74 1:10.55

Otvoreno

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 16:03.13 739
100m: 1:01.25 1:01.25 500m: 5:21.87 1:05.05 900m: 9:36.29 1:04.03 1300m: 13:55.41 1:05.65
200m: 2:05.79 1:04.54 600m: 6:25.05 1:03.18 1000m: 10:40.48 1:04.19 1400m: 15:00.80 1:05.39
300m: 3:11.31 1:05.52 700m: 7:28.44 1:03.39 1100m: 11:44.72 1:04.24 1500m: 16:03.13 1:02.33
400m: 4:16.82 1:05.51 800m: 8:32.26 1:03.82 1200m: 12:49.76 1:05.04

2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 16:34.36 672
100m: 1:02.22 1:02.22 500m: 5:25.98 1:05.92 900m: 9:52.35 1:06.88 1300m: 14:21.36 1:17.32
200m: 2:07.93 1:05.71 600m: 6:32.19 1:06.21 1000m: 10:59.59 1:07.24 1400m: 15:29.02 1:07.66
300m: 3:14.05 1:06.12 700m: 7:38.66 1:06.47 1100m: 12:06.74 1:07.15 1500m: 16:34.36 1:05.34
400m: 4:20.06 1:06.01 800m: 8:45.47 1:06.81 1200m: 13:04.04 57.30

3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 17:11.21 602
100m: 1:01.98 1:01.98 500m: 5:33.17 1:08.52 900m: 10:13.32 1:10.28 1300m: 14:56.13 1:10.39
200m: 2:08.49 1:06.51 600m: 6:42.88 1:09.71 1000m: 11:24.60 1:11.28 1400m: 16:06.12 1:09.99
300m: 3:16.19 1:07.70 700m: 7:52.62 1:09.74 1100m: 12:35.19 1:10.59 1500m: 17:11.21 1:05.09
400m: 4:24.65 1:08.46 800m: 9:03.04 1:10.42 1200m: 13:45.74 1:10.55
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 2, Muški, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 17:12.11 601
100m: 57.53 57.53 500m: 5:32.30 1:07.09 900m: 10:16.07 1:14.46 1300m:
200m: 2:09.30 1:11.77 600m: 6:45.55 1:13.25 1000m: 11:22.01 1:05.94 1400m: 16:09.06
300m: 3:13.19 1:03.89 700m: 7:55.59 1:10.04 1100m: 12:38.13 1:16.12 1500m: 17:12.11 1:03.05
400m: 4:25.21 1:12.02 800m: 9:01.61 1:06.02 1200m: 13:49.07 1:10.94

5. VRTIKAPA, Stefan 06 Sharks, SA 17:15.16 595
100m: 1:04.41 1:04.41 500m: 5:39.85 1:09.34 900m: 10:19.84 1:11.01 1300m: 15:00.08 1:10.21
200m: 2:12.02 1:07.61 600m: 6:49.09 1:09.24 1000m: 11:29.73 1:09.89 1400m: 16:08.20 1:08.12
300m: 3:21.35 1:09.33 700m: 7:58.50 1:09.41 1100m: 12:39.78 1:10.05 1500m: 17:15.16 1:06.96
400m: 4:30.51 1:09.16 800m: 9:08.83 1:10.33 1200m: 13:49.87 1:10.09

6. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 18:08.98 511
100m: 1:02.98 1:02.98 500m: 5:46.60 1:12.52 900m: 10:42.49 1:14.30 1300m: 15:41.89 1:14.84
200m: 2:11.78 1:08.80 600m: 7:00.24 1:13.64 1000m: 11:57.16 1:14.67 1400m: 16:56.82 1:14.93
300m: 3:22.59 1:10.81 700m: 8:13.88 1:13.64 1100m: 13:11.98 1:14.82 1500m: 18:08.98 1:12.16
400m: 4:34.08 1:11.49 800m: 9:28.19 1:14.31 1200m: 14:27.05 1:15.07

7. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 19:14.46 429
100m: 1:07.30 1:07.30 500m: 6:19.31 1:18.62 900m: 11:29.54 1:17.08 1300m: 16:38.34 1:17.66
200m: 2:23.26 1:15.96 600m: 7:37.18 1:17.87 1000m: 12:46.06 1:16.52 1400m: 17:56.02 1:17.68
300m: 3:42.28 1:19.02 700m: 8:55.37 1:18.19 1100m: 14:03.41 1:17.35 1500m: 19:14.46 1:18.44
400m: 5:00.69 1:18.41 800m: 10:12.46 1:17.09 1200m: 15:20.68 1:17.27

8. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 19:23.53 419
100m: 1:04.34 1:04.34 500m: 6:11.13 1:18.69 900m: 11:27.50 1:20.06 1300m: 16:45.48 1:19.86
200m: 2:17.55 1:13.21 600m: 7:29.83 1:18.70 1000m: 12:46.59 1:19.09 1400m: 18:04.84 1:19.36
300m: 3:34.33 1:16.78 700m: 8:48.17 1:18.34 1100m: 14:05.83 1:19.24 1500m: 19:23.53 1:18.69
400m: 4:52.44 1:18.11 800m: 10:07.44 1:19.27 1200m: 15:25.62 1:19.79

9. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 19:54.05 388
100m: 1:10.54 1:10.54 500m: 6:30.60 1:20.00 900m: 11:51.93 1:20.90 1300m: 17:13.78 1:20.32
